様式第１号(第６条関係)

西予水発第560号

 平成30年３月27日

 公表所管課長（総務企画部総務課長） 様

水道課長 清 水 昭 広

会  議  要  録

名 称 平成29年度 西予市水道事業経営審議会

事 務 局

西予市公営企業部 水道課

電 話 0894-62-6411

ＦＡＸ 0894-62-7007

開 催 日 時 平成30年 ３月26日(月) 13：30 ～ 14：30

開 催 場 所 西予市役所５階 大会議室

出席者

委 員

宇都宮利行 増田清 日越三雄 宇都宮一郎 松本由美

前田竹史 樋口志保 山田秀志 三瀬佳代 田中正男

矢野妙子 金寄長志 西村正弘 菊池謙介

その他

事務局
公営企業部長 水道課長 課長補佐 各支所産業建設課職

員４名 外担当職員１名

議事内容(要旨)

１ 平成28年度西予市水道事業報告について

  （事務局概要説明）

２ 簡易水道事業の状況について

  （事務局概要説明）

３ 質疑応答

 ・委員  寒波による断水危機における対応について

 ・事務局 今後の取組等について説明

 ・委員  災害等による断水発生時の救援体制の構築に

      ついて（要望）

 ・事務局 救援体制については検討をする。

 ・委員  簡易水道の導水管漏水における対応について

 ・事務局 漏水調査の内容について説明

 ・事務局 水道料金の改定について

      施設整備（耐震化）を進めていきながら、経

営状況を判断し、水道料金について検討する。

備 考